



Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Gamecept ApS

Vestervigvej 12
2720 Vanløse
CVR nr. 35 38 06 63

Årsrapport for 1. juli 2014 - 30. juni 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17/12 2015



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 17.06.2013

Direktion

Karl Christian Pedersbæk Hansen
Kåre Uffe Andersen

JJL/LL
A1720115

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikle og sælge apps til smartphones.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -162.066.

Egenkapitalen udgør kr. -90.778.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

I relation til selskabets kapitalforhold og likviditet kan det oplyses at gæld til associeret virksomhed forventes opretholdt i hele regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	Note	2013/14
BRUTTORESULTAT	-22.269	-12.088
Afskrivninger	<u>-160.820</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-183.089	-12.088
Finansielle omkostninger	2 <u>-7.021</u>	<u>-2.980</u>
RESULTAT FØR SKAT	-190.110	-15.068
Skat af årets resultat	3 <u>28.044</u>	<u>6.357</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-162.066</u></u>	<u><u>-8.711</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-162.066	-8.711
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>-162.066</u></u>	<u><u>-8.711</u></u>

Balance pr. 30. juni 2015

AKTIVER	Note	30/6-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	160.820
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	160.820
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 0	 160.820
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Selskabsskat	34.401	39.401
Andre tilgodehavender	5.543	10.329
Tilgodehavender i alt	39.944	49.730
Likvide beholdninger	1.473	52.649
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 41.417	 102.379
 AKTIVER I ALT	 41.417	 263.199

Balance pr. 30. juni 2015

PASSIVER		Note	30/6-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-170.778</u>	<u>-8.711</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-90.778</u>	<u>71.289</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>33.044</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>33.044</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	48.155
Gæld til ledelsen		16.263	0
Gæld til associerede virksomheder		107.932	100.711
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>132.195</u>	<u>158.866</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>132.195</u>	<u>158.866</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>41.417</u></u>	<u><u>263.199</u></u>
Usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har en negativ egenkapital på dkk. 90.778. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at stille likviditet til rådighed for selskabet frem til 30. juni 2016.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2 Finansielle omkostninger	2013/14	
Renteomkostninger, associerede virksomheder	6.221	710
Renteomkostninger, øvrige	800	2.270
Finansielle omkostninger i alt	<u>7.021</u>	<u>2.980</u>

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 6.221 renter til associerede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-39.401
Årets regulering af udskudt skat	-33.044	33.044
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.000	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-28.044</u>	<u>-6.357</u>

4 Egenkapital	1/7-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	-8.711	-	-162.066	-170.777
I alt	<u>71.289</u>	<u>0</u>	<u>-162.066</u>	<u>-90.778</u>

30/6-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
--	---------------	---------------